
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2021 TIM S.p.A. 62.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

2 12/01/2021 TIM S.p.A. 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

3 12/01/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 67.49 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

4 13/01/2021 SPAGGIARI CASA EDITRICE S.p.A. 99.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

5 13/01/2021 ECO PC SRL 6650.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

6 13/01/2021 Marcaccini Service s.r.l. 163.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 20/01/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 707.17 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

8 20/01/2021 S & L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL 466.64 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

9 20/01/2021 MONITOR ENGINEERING  S.r.l. 573.77 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

10 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

11 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 33.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

12 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 14.85 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

13 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1463.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

14 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 35.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 102.66 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

16 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 155.58 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

17 01/02/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 126.23 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

18 02/02/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

19 02/02/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

20 02/02/2021 ARGO Software SRL 1921.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 02/02/2021 ARGO Software SRL 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 02/02/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 363.46 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

23 02/02/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 315.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

24 02/02/2021 ALLUFFICIO SRL 559.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 09/02/2021 PLURIASS SRL 11609.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili
03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

26 09/02/2021 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 380.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

27 09/02/2021 VIALE DEI CILIEGI 17 DI SERENA ZOCCA & C. SAS 224.93 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

28 09/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 92.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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29 09/02/2021 5G TECNOLOGIE INNOVATIVE S.R.L. START-UP COSTITUITA
A NORMA DELL'ARTICOLO 4 COMMA 10 BIS DEL DECRETO
LEGGE 24

3653.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

30 09/02/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

31 16/02/2021 ALLUFFICIO SRL 115.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

32 16/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 15.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 16/02/2021 VIALE DEI CILIEGI 17 DI SERENA ZOCCA & C. SAS 201.56 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

34 20/02/2021 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 7.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

35 20/02/2021 TIM S.p.A. 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

36 20/02/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 1.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 20/02/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 20/02/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 20/02/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 56.67 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

40 20/02/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

41 20/02/2021 TIM S.p.A. 62.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

42 01/03/2021 EUROEDIZIONE TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

43 01/03/2021 MEDIASOFT  DI SCARABELLI A.E.C. SNC 84.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 01/03/2021 MENHIR COMPUTERS DI ANGELA PAOLONI 351.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

45 01/03/2021 ALLUFFICIO SRL 1024.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 06/03/2021 Marcaccini Service s.r.l. 213.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 06/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

48 06/03/2021 PULIMEC SRL 178.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 06/03/2021 VANNI S.R.L. 215.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 06/03/2021 PULIMEC SRL 74.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

51 06/03/2021 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 84.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

52 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

53 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 422.62 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

54 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

55 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

56 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 14.54 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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57 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 123.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

59 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 803.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

60 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

61 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 25.30 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

62 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

64 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 33.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

65 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.56 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

66 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 0.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

67 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 06/03/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

69 09/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 47.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 10/03/2021 NICOLIS PROJECT SRL 109.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

71 10/03/2021 MADISOFT SPA 270.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

72 10/03/2021 TECNOLOGIE SRL 999.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

73 16/03/2021 ARUBA S.P.A. 55.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

74 16/03/2021 CARTOTECNICA DEI MILLE SAS DI OTTAVIANI A. E C. 110.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

75 22/03/2021 CNR SERVICE S.R.L. 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

76 22/03/2021 MADISOFT SPA 990.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 22/03/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

78 22/03/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

79 22/03/2021 SANSO BRUNO' S.R.L. 70.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

80 23/03/2021 CITTA' DEL SOLE SRL 186.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

81 23/03/2021 PULIMEC SRL 125.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

82 23/03/2021 IT & T SRL 798.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

83 23/03/2021 2F MULTIMEDIA SRL 163.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

84 06/04/2021 DOTT. ROBERTO BOLDINI SRL 432.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

85 06/04/2021 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 68.29 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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86 06/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 51.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

87 06/04/2021 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 97.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 06/04/2021 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 75.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

89 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 18.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

90 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 77.38 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

91 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 225.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 47.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 39.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

94 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.28 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

95 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 46.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 59.40 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

97 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

98 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 219.78 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

99 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

100 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 24.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

101 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

102 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

103 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 33.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

104 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 217.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

105 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 175.56 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

106 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 35.86 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

107 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 27.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 07/04/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 36.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

110 07/04/2021 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 171.57 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

111 14/04/2021 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 56.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

112 14/04/2021 PRISMA S.R.L. 938.90 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

113 14/04/2021 MEDIA DIRECT s.r.l. 1050.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

114 20/04/2021 MONITOR ENGINEERING  S.r.l. 350.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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115 20/04/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

116 20/04/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

117 20/04/2021 ALLUFFICIO SRL 298.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

118 20/04/2021 HORIZONS UNLIMITED H.U. S.P.A. 400.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

119 20/04/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

120 20/04/2021 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 8.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

121 20/04/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 55.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

122 20/04/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 105.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

123 21/04/2021 TIM S.p.A. 62.01 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

124 21/04/2021 TIM S.p.A. 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

125 05/05/2021 Poste Italiane S.p.A. 103.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

126 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 21.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

127 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 37.75 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

128 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 15.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

129 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

130 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 231.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

131 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 206.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

132 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

133 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

134 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

135 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.15 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

136 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

137 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 77.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

138 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

139 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 65.63 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

141 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

142 05/05/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 33.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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143 12/05/2021 LEARDINI ISABELLA 540.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 12/05/2021 ALLUFFICIO SRL 83.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

145 12/05/2021 ALLUFFICIO SRL 1160.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

169 19/05/2021 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 28.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

170 19/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

171 19/05/2021 IREDEEM S.P.A. 889.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

177 20/05/2021 LEARDINI ISABELLA 1350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 20/05/2021 BELLUCCI S.P.A. 10250.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

180 27/05/2021 DPS INFORMATICA DI PRESELLO GIANNI & C. SNC 556.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

181 03/06/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 18.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

182 03/06/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 255.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

183 03/06/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 195.58 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

184 03/06/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 2255.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

185 03/06/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 122.35 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

186 03/06/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

187 03/06/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

188 09/06/2021 EUROCAMP S.R.L. 983.61 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 09/06/2021 CASA LEOPARDI SRL 720.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 09/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 42.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

191 09/06/2021 SERGIO FRANCESCHINI 122.46 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

192 09/06/2021 LINEA DATA S.R.L. 300.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

193 16/06/2021 Marcaccini Service s.r.l. 1027.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

194 16/06/2021 LINEA DATA S.R.L. 429.24 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

195 16/06/2021 ALBERTINI FILIPPO 1060.80 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

196 16/06/2021 ERARIO - IMPOSTE DIRETTE 208.00 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

197 16/06/2021 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 28.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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198 16/06/2021 MEDIA DIRECT s.r.l. 3312.63 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

200 24/06/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 58.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

201 24/06/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

202 24/06/2021 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 8.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

203 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

204 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

205 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 26.94 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

206 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 66.07 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

207 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 216.39 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 728.78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

209 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 226.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

210 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 94.43 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

211 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

212 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

213 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

214 06/07/2021 Pari Pierangela 3215.69 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

215 06/07/2021 ERARIO - IMPOSTE DIRETTE 784.31 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

216 06/07/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

217 06/07/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 55.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

218 06/07/2021 TIM S.p.A. 62.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

219 06/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 48.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

220 07/07/2021 CONVERGE SPA 8344.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

221 07/07/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

267 14/07/2021 GLOBE SRL - My English School 825.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

268 14/07/2021 MONITOR ENGINEERING  S.r.l. 573.77 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

269 10/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.15 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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270 10/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

271 10/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

272 10/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

273 10/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1835.68 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

274 10/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 126.23 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

280 10/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

281 10/08/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

282 10/08/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

283 17/08/2021 MADISOFT SPA 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

284 17/08/2021 GRAZIANO PIVA 149.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

285 24/08/2021 ARUBA S.P.A. 50.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

286 24/08/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

287 24/08/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

288 24/08/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 13.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

289 24/08/2021 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 8.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

290 24/08/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 58.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

291 24/08/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

292 24/08/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 34.89 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

293 24/08/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 55.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

294 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

295 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

296 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 32.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

298 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

299 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

300 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 7.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

301 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.15 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

302 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 2.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

303 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

304 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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305 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

306 24/08/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

307 28/09/2021 LAITECH SRL 349.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

308 28/09/2021 MADISOFT SPA 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

309 28/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

310 28/09/2021 Wind Tre S.p.A. 37.72 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

311 28/09/2021 Wind Tre S.p.A. 64.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

312 28/09/2021 TIMBRITALIA S.R.L. 76.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

313 28/09/2021 URBINATI RICCARDO 807.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

314 28/09/2021 TIMBRITALIA S.R.L. 54.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 28/09/2021 CARTOLIBRERIA DUOMO di VECCHIETTI PATRIZIA 280.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

316 28/09/2021 ALLUFFICIO SRL 422.29 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

317 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

318 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 61.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

319 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 127.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

320 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 92.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

321 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

322 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

323 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

324 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 76.78 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

325 13/10/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

326 15/10/2021 MADISOFT SPA 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

327 15/10/2021 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 84.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

328 15/10/2021 Pearson italia Spa 626.36 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

329 15/10/2021 CHIARI  S.R.L. 269.67 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

330 15/10/2021 ALLUFFICIO SRL 1920.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

331 15/10/2021 KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 416.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

332 15/10/2021 SPAGGIARI PARMA S.P.A. 383.65 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

334 03/11/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 137.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

335 03/11/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 15.35 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società
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336 03/11/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 422.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

337 03/11/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 59.33 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

338 03/11/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 66.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

339 03/11/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 91.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

340 03/11/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 18.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

341 03/11/2021 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 8.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

342 08/11/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

343 08/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

344 08/11/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 55.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

345 08/11/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 58.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

346 08/11/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

347 08/11/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

348 08/11/2021 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 8.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

349 08/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 270.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

350 08/11/2021 LOPEZ UGO 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

351 08/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 677.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

352 08/11/2021 CONSORZIO BLU SOC. COOP. SOCIALE 642.93 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

353 17/11/2021 CENTROFARCADRIATICA S.R.L. 1847.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

354 17/11/2021 CENTROFARCADRIATICA S.R.L. 6991.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

356 01/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 32.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

357 01/12/2021 CHIARI  S.R.L. 35.74 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

358 01/12/2021 MTK S.R.L. 206.51 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

359 01/12/2021 Wind Tre S.p.A. 63.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

360 01/12/2021 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

361 01/12/2021 CORPORATE EXPRESS SRL 86.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

362 01/12/2021 MC2 SAS DI BALBI MICHELE E C 125.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

363 01/12/2021 ABINTRAX S.R.L. 1250.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

364 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

365 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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366 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

367 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

368 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.15 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

369 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

370 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

371 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 4.05 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

372 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 148.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

373 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

374 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 32.15 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

375 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1315.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

376 01/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 406.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

377 01/12/2021 PLURIASS SRL 10125.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

378 03/12/2021 ALLUFFICIO SRL 393.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

379 03/12/2021 CENTROFARCADRIATICA S.R.L. 1958.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

380 03/12/2021 Marcaccini Service s.r.l. 89.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

381 09/12/2021 PULIMEC SRL 18.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

382 09/12/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 143.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

417 10/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 25.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

418 10/12/2021 B&BIT INFORMATICA DI ANTONIO BOTTA 210.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

449 15/12/2021 F.LLI BIAGINI S.R.L 420.84 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

450 15/12/2021 MADISOFT SPA 100.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

451 15/12/2021 DECATHLON ITALIA S.R.L. 791.43 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

452 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 174.12 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

453 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 22.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

454 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 92.58 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

455 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 46.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

456 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 31.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

457 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 4.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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458 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 62.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

459 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 27.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

460 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 19.07 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

462 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

463 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 45.43 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

464 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 7.86 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

465 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 19.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

466 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 86.49 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

467 16/12/2021 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 372.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 28/05/2024
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